

Bojer Holding, Sønderborg ApS

Skovglint 57
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Thomas Bojer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bojer Holding, Sønderborg ApS
Skovglimt 57
6400 Sønderborg

e-mailadresse: bojer@bojer.dk

CVR-nr: 37458775

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 187.171 og status balancerer med kr. 1.611.838 med en egenkapital på kr. 1.319.146.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | | -317 |
| Bruttoresultat | | 153.207 | -317 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 153.207 | -317 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | 73.268 | 143.750 |
| Andre finansielle indtægter | | 197 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.491 | |
| Ordinært resultat før skat | | 219.181 | 143.433 |
| Skat af årets resultat | 2 | -32.010 | 0 |
| Årets resultat | | 187.171 | 143.433 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 187.171 | 143.433 |
| I alt | | 187.171 | 143.433 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 290.556 | 312.288 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 290.556 | 327.288 |
| Anlægsaktiver i alt | | 290.556 | 327.288 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.321.282 | 0 |
| Udbytte hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.321.282 | 0 |
| Likvide beholdninger | | | 804.687 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.321.282 | 804.687 |
| Aktiver i alt | | 1.611.838 | 1.131.975 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.269.146 | 1.081.975 |
| Egenkapital i alt | | 1.319.146 | 1.131.975 |
| Gæld til banker | | 1.066 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.999 | |
| Skyldig selskabsskat | | 32.010 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 242.617 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 292.692 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 292.692 | |
| Passiver i alt | | 1.611.838 | 1.131.975 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andel i Nordigo Holding ApS
73.268

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt **73.268**

2. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|---------------|----------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 32.010 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>32.010</u> | <u>0</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 100.367 |
| Tilgang | 25.000 |
| Kostpris ultimo | 125.367 |
| Nettoopskrivninger primo | 211.921 |
| Udbytte | -120.000 |
| Andel i årets resultat jf. note | 73.268 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 165.189 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 290.556 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Bojer Udlejning | 50% | 50.000 | - |
| Nordigo Holding ApS, Sønderborg | 40% | 663.893 | 183.171 |

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen